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                Skogen som pedagogisk ressurs
            

            
                 Denne veka inviterte Jæren Skoglag, Skogselskapet i Rogaland og Jærmuseet Vitengarden 5. og 6.trinn til ein lærerik dag i Njåskogen.
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                Ledige stillingar på SFO frå hausten 2024
            

            
                 SFO på Rosseland er i stadig vekst, og me har difor behov for nye tilsette.                                                          Frå hausten 2024 er det påmeldt over 220 barn på SFO. Barn treng trygge vaksne, som kan møta dei med eit smil, og som kan bidra til at det framleis blir eit godt og variert tilbod på SFO. 

Er det deg me er på jakt etter? 
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                Overraskande besøk til Gledespatruljen
            

            
                 I dag kom det overraskande besøk til oss på Rosseland skule. Då heile gjengen var samla i aulaen til «Syng med oss», dukka plutseleg Arild Sie frå Østerhus opp på scenen. Han hadde med seg ein stor gavesjekk til Gledespatruljen.
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                Prosess på veg mot mobilfrie klasserom
            

            
                 Regjeringa har kome med ei nasjonal tilråding om mobilfrie klasserom på alle nivå. Dette fører til at det må gjennomførast ein prosess på alle skulane for å gjera endringar i ordensreglementet

Orientering og innspel på både kommunale og lokale reglar for mobilfri skule 

Elevrådet innan 22.03

Tilsette 20.2 (PU-tid) og 04.03.24 (SFO-møte) 

FAU har møte 07.03.24, og gir innspel på vegne av foreldra

Utdanningsforbundet og andre aktuelle arbeidstakar-organisasjonar gir innspel på vegne av dei tilsette

2.Innspel frå alle partar må vera sendt til rektor innan 22.03.24. Rektor samlar innspela og gjev tilbakemelding til oppvekst innan 26.mars på dei kommunale ordensreglane. 

3. Endra kommunalt ordensreglement vert sendt ut på høyring 29.mars med frist for innspel 19.april 2024. Høyringsinstansar er SU, elevråd, UDF, Fagforbundet. 

4. Dei lokale ordensreglane for Rosseland skule skule blir fastsett i SU 18.04.24 på bakgrunn av dei kommunale.

Oppvekstavdelinga sender ut endeleg forslag til høyring  29.mars, 

SU får orientering før møtet 18.04, der lokale forskrifter skal fastsetjast.
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